PB134006 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity PB134006 Agastat Relays / TE Connectivity hornitzailea Agastat Relays / TE Connectivity Banatzailea
OEG Relays / TE Connectivity PB134006 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
PB134006
Q-Cee's / TE Connectivity PB134006
PB134006
TE Connectivity's Kilovac Relays PB134006
Agastat Relays / TE Connectivity
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA PB134006
FABRIKATZAILEA Agastat Relays / TE Connectivity
DESKRIBAPENA RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
AKTIBATU TENTSIOA (GEHIENEZ) 4.5 VDC
AKTIBATU TENTSIOA (GUTXIENEZ) 0.6 VDC
AMAIERA ESTILOA PC Pin
TENTSIO ALDATZEA 400VAC - Max
SERIES PB, SCHRACK
ASKATU ORDUA 20ms
ERLAZIO MOTA General Purpose
PACKAGING Tube
BESTE IZENAK 1-1415030-1
PB767
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 85°C
DENBORA ERAGILEA 10ms
MUNTAKETA MOTA Through Hole
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 11 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
EZAUGARRIAK Insulation - Class F
DESKRIBAPEN ZEHATZA General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 6VDC Coil Through Hole
KONTAKTUEN BALORAZIOA (ORAINGO) 10A
HARREMANETARAKO MATERIALA Silver Nickel (AgNi)
HARREMANETARAKO FORMULARIOA SPST-NO (1 Form A)
BOBINA TENTSIOA 6VDC
BOBINA MOTA Non Latching
BOBINA ERRESISTENTZIA 100 Ohms
COIL POWER 360 mW
BOBINA KORRONTEA 60.0mA
PB134006
Zenbakiaren zenbakia: PB134006
Fabrikatzaileak / Marka: Agastat Relays / TE Connectivity
Produktuaren Deskribapena RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PB134006.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
PB134006ren zehaztapenak
PB134006.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
PB11NT50-D
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  TIE WIRE 12" NATURAL 50LB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB134012
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Stockean:  Out stock
RFQ
PB11BK50-D
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  TIE WIRE 12" BLACK 50LB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB134005
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
Stockean:  Out stock
RFQ
PB11NT50-C
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  TIE WIRE 12" NATURAL 50LB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB13P2Y2A1B
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  SWITCH PUSH SPDT 0.4VA 20V
Stockean:  Out stock
RFQ
PB137ACV
fabrikatzaileak:  STMicroelectronics
deskribapena:  IC REG LINEAR 13.7V 1A TO220AB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB134024
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Stockean:  381 pcs
RFQ
PB13P2Y2V1B
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  SWITCH PUSH SPDT 0.4VA 20V
Stockean:  Out stock
RFQ
PB13P2Y2A1Q
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 6A 125V
Stockean:  Out stock
RFQ
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
PB1212PP
fabrikatzaileak:  Hoffmann
deskribapena:  PANEL PULL BOX PERF
Stockean:  4 pcs
RFQ
PB11BK50-C
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  TIE WIRE 12" BLACK 50LB
Stockean:  Out stock
RFQ